w przedmiocie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Miłoszycach 

I. stwierdza nieważność § 8 ust. 2 pkt 5 zaskarżonej uchwały; 

II. oddala skargę w pozostałym zakresie; 

III. zasądza od Gminy Jelcz-Laskowice na rzecz skarżącego kwotę 797 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1198

Uzasadnienie  

Ł.W. złożył do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu skargę na uchwałę Rady Miejskiej